
 

 

 

 

Администрация 

муниципального образования «Родниковский муниципальный  район» 

Ивановской области 

Управление образования 
 

П Р И К А З 
 

 

29.04.2021  № 177 

 

О проведении контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих 

образовательные программы основного общего образования в 

общеобразовательных организациях Родниковского муниципального района в 

2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 25.03.2021 № 04-17, приказом Департамента образования Ивановской области 

от 20.04.2021 года № 467-о «О проведении контрольных работ для обучающихся 9-х 

классов, осваивающих образовательные программы основного общего образования в 

образовательных организациях Ивановской области в 2021 году», на основании 

предложений ассоциаций учителей по общеобразовательным предметам, регионального 

учебно-методического объединения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 18 мая 202 года по 21 мая 2021 года контрольные работы в 9-

х классах по учебным предметам в соответствии утвержденным расписанием (приказ 

Департамента образования Ивановской области от 20.04.2021 г. № 467-о) 

2. Белобровой С.С., заместителю начальника отдела общего, дошкольного, 

дополнительного образования Управления образования и Лебедеву И.Е., консультанту 

Управления образования администрации МО «Родниковский муниципальный район»: 

- обеспечить методическое сопровождение ответственных лиц общеобразовательных 

организации при подготовке и проведении контрольных работ; 

- обеспечить ознакомление руководителей общеобразовательных организаций с 

приказом Департамента образования Ивановской области от 20.04.2021 № 467-о «О 

проведении контрольных работ для обучающихся 9-х классов, осваивающих 

образовательные программы основного общего образования в образовательных 

организациях Ивановской области в 2021 году. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

- направить в Управление образования в срок до 11 мая 2021 года приказ о проведении 

контрольных работ в общеобразовательной организации (Svetlana-Belobrova11@mail.ru) 

- обеспечить проведение контрольных работ в 9-х классах в соответствии с 

регламентом, утвержденным приказом Департамента образования Ивановской области 



от 20.04.2021 года № 467-о «О проведении контрольных работ для обучающихся 9-х 

классов, осваивающих образовательные программы основного общего образования в 

образовательных организациях Ивановской области в 2021 году»; 

- обеспечить внесение результатов контрольных работ в шаблон для внесения 

результатов контрольных работ; 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить заместителя начальника 

отдела общего, дошкольного, дополнительного образования Управления образования 

Белоброву С.С. 

 

 

И.о. Начальника Управления образования                                А.Е.Косорукова                                 

 

 
Исп. С.С.Белоброва,  

(2-25-67) 

 


